UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

EDITAL Nº 03/2019

CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO
DE DOUTORADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

1º SEMESTRE DE 2019

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS no uso de suas atribuições legais, e
considerando o contido na RESOLUÇÃO CEPE No 035, DE 21 DE
NOVEMBRO DE 2017, que estabelece o regulamento do programa.

TORNA PÚBLICO

O resultado do Processo de Seleção para o Curso de Doutorado em Ciência e
Tecnologia de Alimentos para o ano de 2019.

1. Candidato aprovado:

Gabriel Coelho

2. Conforme item 5.2.1 do Edital nº 23/2018, O recurso deverá ser
interposto e protocolado no Protocolo Geral da UEPG, e encaminhado
ao Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos,
no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da data da
divulgação do resultado.

3. INFORMAÇÕES:

Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos
Endereço: Av. Carlos Cavalcanti, 4748
Fone: (42) 3220-3093
e-mail: mescta@uepg.br

Ponta Grossa, 11 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Alessandro Nogueira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos